
Kupní smlouva dle úst. § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
Č. S334/18

Smluvní strany

VOP CZ, s. p.
Se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov U Nového Jičína
Zastoupený: ředitelem podniku a

Zapsaný: v OR K strava, o i , v oz a
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka
Ostrava

Číslo účtu: 5540150520/2700

Osoba pověřená k provedení smlouvy:
(dále jen jako ,,prodávajícř')

aJaroslav Čern4
Se sídlem: Borská 1335, 198 00 Praha 9
lČ: 448 34 977
DIČ:
(dále jen jako ,,kupující")

společně též jako ,,smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne a za podmínek dále dohodnutých tuto kupní smlouvu:

Prohlášeni prodávajícího

prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávané Škoda Superb 3T, RZ: , inventární číslo
v majetku prodávajícího m jak je popsáno v ČI. Ill. této smlouvy. Dále prohlašuje, že majetek není odcizený, není použit
jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji.

Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného vozidla:

Základní informace o vozidle:
1. Tovární značka: Škoda
2. Typ/model: Superb 3T
3. Rok výroby: 2013
4. Číslo karoserie (VIN):
5. RZ:
6. Číslo technického průkazu'

lV.
Kupní cena

l) Kupní cena vozidla specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy byla stanovena na základě nabídky kupujícího podané
v rámci elektronické aukce společnosti TotalCar s.r.o. pod č.j. u215664, ve výši 145.000,00 KČ s DPH (slovy
stočtyřicetpěttisic korun českých) s dph.



2) Cenu ku u'ici za lati převodem na účet prodávajícího vedený u UniCredit Bank č. účtu 5540150520/2700, variabilní
symbol ejpozději do tří pracovních dnů po vystavení faktury prodávajícím. Faktura bude vystavena do tří
pracovních dnů od podpisu této smlouvy. K zaplaceni kupní ceny dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na

účet prodávajíáho.

V.
Přechod vlastnického práva a přeregistrace na nového vlastníka

l) Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení plné kupní ceny dle ČI. lV této smlouvy,
2) V zájmu dodržení zákonné lhůty pro přeregistraci vozidla do 10 dni od okamžiku změny vlastníka uvědomí kupující

prodávajiciho neprodleně o uhrazení kupní ceny, prodávající po připsání kupní ceny na svůj účet ihned vyzve
kupujícího k převzetí předmětu smlouvy. ,

3) Kupující převezme vozidlo od prodávajícího a v souladu s obchodními podmínkami společnosti TotalCar zajisti na své
náklady evidenční kontrolu vozidla na STK.

4) Přeregistraci vozidla zajistí prodávající na základě plné moci od kupujícího. Kupující prodávajícímu předá protokol
z evidenční kontroly, doklad o nově sjednaném povinném ručení, ověřenou plnou moc a technické průkazy
k přeregistraci vozidla za kupujícího, případně vyšle svého zplnomocněného zástupce k přeregistraci vozidla na
dohodnutý obecní úřad v součinnosti s prodávajicim.

5) V případě neposkytnuti součinnosti potřebné k úspěšnému provedeni přeregistrace vozidla na kupujícího v zákonné
lhůtě se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu vzniklou škodu ve výši sankce obdržené prodávajícím od správního

orgánu.

VI.
Prohlášeni kupujIcIho a závazky prodávajícího

l) Kupujici tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětu smlouvy. Kupující si je vědom, že
kupuje totálně havarované nepojízdné vozidlo a prodávající neposkytuje žádnou záruku.

2) S předmětem smlouvy přebírá kupující současně velký technický průkaz, servisní knížku a 2 ks klíčů od vozidla a další
doklady s výjimkou těch, které pr®ávajicí potřebuje pro účely odhlášení vozidla na evidenci vozidel.

3) Kupující zároveň bere na vědomi, že změnou vlastníka zaniká pojištěni povinného ručení vozidla, a že je povinen
k vozidlu sjednat pojištěni odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (povinné ručení).

4) prodávající se zavazuje provést přehlášení vozidla na evidenci vozidel současně s kupujicim do deseti pracovních dnů
od podpisu této smlouvy. . ,

5) prodávající dále prohlašuje, že stav tachometru vozidla uvedeného v ČI. Ill. této smlouvy, odpovídá skutecnosti,
6) Stav vozidla odpovídá zadání v aukci číslo jednací: u215664. Pokud stav vozidla nebude odpovídat zadání v aukci, má

kupující právo od smlouvy odstoupit.

VII.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva byla uzavřena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží dva a kupující jeden stejnopis.
2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních

stran.
3) Smluvní strany prohlašuji, že si tuto kupní smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle, že se všemi smluvními náležitostmi souhlasí a na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své podpisy.

V Šenově u Nového jičína, dne 11.12.2018 V Praze, dne 10.12,2018

K 0


